CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01 .676.018/0001-70

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE ANULAÇÃO DO PROCESSO

LICITA TÓRIO

PROCESSO N° 01/2018- CONVITE 01/2018

Dispõe sobre a anulação do

Processo Licitatório 01/2018 -

Carta Convite 01/2018.

O Presidente da Câmara Municipal de Pinhalzinho,

Sr. Jesuel Donizete Alpi ; no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a

Anulação do Processo Licitatório 0112-018 - Carta Convite 01/2018, cujo

objeto é a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços

de informática, conforme Anexo I.

A abertura de um novo Processo dar-se-á em data

breve e oportuna, mediante Convite e divulgação no sítio eletrônico desta

Câmara.

Publique-se.

Pinhlazinho, 15 de fevereiro de 2018.

Presidente da Câmara Municipal de Pinhalzinho- SP

Publicado e afixado no Quadro de Atos Oficiais desta Câmara na data de 15.02.2018.

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- SP- Te/. (11) 4018- 4286 I 4884
www.camarapinhalzinho.sp.gov.br ~ jurídico@camarapinhalzinho.sp.gov.br